
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят шоста сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

від 08.05.2025 року     селище Ворохта     № 467-56/2025 

  

Про затвердження звіту про  

виконання бюджету Ворохтянської  

селищної територіальної громади 

за І квартал 2025 року 

 

Керуючись статтями 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,  та пунктом 

17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до протоколу бюджетної комісії №2-04/2025 від 

26.04.2025 року, селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Ворохтянської селищної 

територіальної громади за І квартал 2025 року, згідно додатків 1,2 та 

пояснювальної записки. 

2. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 

 

Селищний голова      Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар селищної ради 
________________ 

(підпис 
Я. Білоус ________________ 

(дата) 

    

    

Головний спеціаліст 

відділу юридичного та 

кадрового забезпечення 

________________ 

(підпис) 

В. Вацик 
________________ 

(дата) 

    

    

Голова постійної комісії  

селищної ради з питань 

економіки, фінансів та 

бюджету 

________________ 

(підпис) 

І. Зінов’єв 

________________ 

(дата) 

    

    

ПІДГОТУВАЛА:    

    

Начальник фінансового  

відділу 
________________ 

(підпис) 

І. Бойко ________________ 

(дата) 

 

ЗАУВАЖЕННЯ: 

 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______ 

 

 

 


